
f  

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                            protokols Nr.12, 1.§ 
 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA  

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19802) pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā norādīts, ka, lai nodrošinātu 2023.gada 26.aprīļa 

Ministru kabineta noteikumu „Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”” izpildi, kuri pieņemti saskaņā ar pedagogu darba samaksas 

pieauguma grafiku un  noteikts, ka pedagogu zemākā mēneša darba algas likme no 2023.gada 

1.septembra ir 1224,- euro (bija 900,- euro), bet pirmsskolas pedagogu darba algas likme noteikta 

1240,- euro (bija 1070,- euro), kā arī ņemot vērā izglītojamo skaitu uz 2023.gada 1.septembri un 

minētā Ministru kabineta noteikumu izpildei, nepieciešams papildus finansējums 48308,- euro. 

Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde”, 2023.gada rezerves 

fonda budžetā plānots finansējums 46214,- euro, izlietots pirmsskolas pedagogu prēmēšanai 2225,- 

euro (Ventspils novada Finanšu komitejas 31.08.2023. lēmums (protokols Nr.11, 7.§),finanšu  

atlikums uz 2023.gada 01.09. – 43989,- euro. Lūdz pedagogu darba algas paaugstinājumam papildus 

iedalīt finansējumu EUR 4319,00. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” finansējumu 4319,00 euro 

apmērā, no pašvaldības 2023.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, pedagogu darba algas 

paaugstinājumam. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), pašvaldības iestādei “Ventspils novada 

Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                            protokols Nr.12, 2.§ 

 
PAR TĀRGALES PAMATSKOLAS DIREKTORES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 27.03.2023. saņemts (reģ.Nr.IN6224) Tārgales pamatskolas direktores 

iesniegums, kurā norādīts, ka ar 02.03.2023.tiek paaugstināta braukšanas maksa sabiedriskajā 

transportā. 1 mēnešbiļetes cena 26,40 euro, bet pēc maksas palielināšanas 32,00 euro. Lūgts piešķirt 

papildus finansējumu 345,00 euro apmērā, skolēnu mēnešbiļešu apmaksai, jo 1 mēnešbiļetes 

turpmākā cena  - 48,00 euro. 

Aprēķins: 

43 braucēji maršrutā Ventspils-Tārgale x 5,56 euro= 240,80 euro 

13 braucēji maršrutā Piltene-Tārgale x8,00 euro =104,00 euro. 

Finanšu komitejas 13.04.2023.sēdē nolemts iesniegumu skatīt septembrī. 

Ventspils novada pašvaldībā 18.09.2023.saņemts Tārgales pamatskolas iesniegums, kurā norādīts, 

ka līdz 02.03.2023. viena mēnešbiļete Tārgales pamatskolas skolēniem maršrutā  Tārgale-Ventspils 

izmaksāja 26,40 euro, bet no 2.marta tā cena ir 32,00 euro. Mēnešbiļete maršrutā Tārgale-Piltene 

līdz 02.03.2023.izmaksāja vidēji 40,00 euro, šobrīd maksā 48,00 euro. Atlikums Tārgales 

pamatskolas budžeta pozīcijā EKK64239 2023.gada 18.septembrī ir 2937,00 euro. 

Lūdz piešķirt papildus finansējumu 2165,40 euro apmērā, izdevumu par mēnešbiļešu iegādi 

Tārgales pamatskolas skolēniem par 2023.gada oktobri, novembri un decembri. 

Aprēķins: 

41 braucējs maršrutā Ventspils-Tārgale x 32,00 EUR x 3 mēn.=3936,00 EUR 

9 braucēji maršrutā Piltene-Tārgale x 40,80 EUR (oktobrī) +50,40 EUR (novembrī)+ 38,40 EUR 

(decembrī)= 1166,40 EUR 

3936,00 + 1166,40-2937,00 = 2165,40 EUR  

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Tārgales pamatskolai finansējumu 2165,40 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, skolēnu mēnešbiļešu iegādei. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Tārgales pamatskolai. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 

 

 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                            protokols Nr.12, 3.§ 
 

PAR VĀRVES JAUNIEŠU CENTRA “LIGZDA”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN18531) Vārves jauniešu centra “Ligzda” 

vadītājas iesniegums, kurā lūgts piešķirt finansējumu 350,00 euro apmērā, tumbu un mikrofonu 

iegādei, svētku pasākumu rīkošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Vārves jauniešu centram “Ligzda” finansējumu 350,00 euro apmērā, iekļaut 2024.gada 

budžeta projektā. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Vārves jauniešu centra “Ligzda”. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                          protokols Nr.12, 4.§ 
 

PAR PILTENES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 07.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN18968) Piltenes pamatskolas 

iesniegums, kurā norādīts, ka 2023.gadā Piltenes pamatskolas telpās  ar tiesībām izmantot gan 

skolas, gan Piltenes pilsētas sporta infrastruktūru tika organizētas sporta nometnes.  Telpu nomas 

ieņēmumi ir 33751,16 EUR.  

Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļas veiktajā kopsavilkumā par ieņēmumiem un 

izdevumiem norādīts, ka  atlikuma summa sastāda 1611,71 EUR. Ņemot vērā to, ka laika apstākļi 

lielā vasaras daļā bija nelabvēlīgi nodarbībām stadionā, lielākā daļa treniņnodarbību notika skolas 

sporta zālē, trenažieru zālē un citās skolas telpās. Viena no grupām arī tika izmitināta skolā. 

Lūdz veikt atlikuma sadali- atlikušo ieņēmumu daļu procentuāli sadalot 80% - skolai, 20% - 

Piltenes stadionam. Kā arī, lūgts izskatīt kārtību, kā tiek finansēti izdevumi par elektrību, ūdeni, 

kanalizāciju, veļas mazgāšanu un saimnieciskajām precēm laika periodā, kad Ventspils novada 

Sporta skolas nometnes sportisti uzturas skolas internātā un trenējas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piekrist Piltenes pamatskolas iesniegtajam nometņu ieņēmumu daļu sadalei 80% - skolai, 

20% - Piltenes stadionam. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžeta projektā 

finansējumu Ventspils novada Bērnu un jauniešu sporta skolas nometņu rīkošanas 

izdevumiem. 

3. Uzdot Piltenes pamatskolas direktorei un Piltenes stadiona pārvaldniekam sadarbībā ar 

pašvaldības iestādi “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča) līdz 2023.gada 

23.oktobrim izstrādāt nometņu rīkošanā iegūtā finansējuma sadales kārtību, un iesniegt  

izvērtēšanai Finanšu komitejai. 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Piltenes pamatskolas 

direktorei, Piltenes stadiona pārvaldniekam, pašvaldības iestādi “Ventspils novada Izglītības 

pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 5.§ 
 

PAR UGĀLES VIDUSSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19680) Ugāles vidusskolas iesniegums, 

kurā norādīts, ka Ugāles vidusskolā tiek veikta aktu zāles pārbūve, un ir nepieciešams iegādāties 

aprīkojumu un inventāru, kas nav iekļauts projektā. Lai nodrošinātu mūsdienīgu vidi un kvalitatīvus 

pasākumus, ir nepieciešams projektora ekrāns 305x229 cm, kā arī nepieciešami jauni aktu zāles 

krēsli - 220 gab. Pamatojoties uz pievienoto informāciju pielikumā, lūdz piešķirt 5586 EUR (pieci 

tūkstoši pieci simti astoņdesmit seši eiro 00centi). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu uz Finanšu komitejas oktobra sēdi. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Ugāles vidusskolai. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                      A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 6.§ 

 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 23.08.2023. saņemts (reģ.Nr.IN17637) Vārves pagasta pārvaldes  

iesniegums, kurā norādīts, ka pamatojoties uz Vārves pagasta līvānciema iedzīvotājas Ineses 

Dmitrijevas iesniegumu, ir sagatavota tāme divu veco betona stabu un gaismekļu nomaiņai uz LED 

gaismām, laukumā, kurā bērni un jaunieši nodarbojas ar jāšanas sportu. Lūdz papildus piešķirt 

finansējumu 2197,03 euro apmērā. 

Finanšu komitejas 31.08.2023.sēdē uzdots Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai sagatavot 

atzinumu par gaismekļu nomaiņas iespējām un izmaksām. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 06.09.2023.atzinumā norāda, ka pēc vietas 

apsekošanas š.g. 4.septembrī un konsultēšanās ar Vārves pagasta pārvaldes vadītāju, secināts, ka 

iesniegumā pieminētie gaismekļi ir ielu apgaismojums uz pašvaldības ceļa Va – 68 “Lauku ceļš” 

Vārves ciemā, Vārves pagastā. 

Uz ceļa Va – 68 “Lauku ceļš” atrodas 3 apgaismojuma balsti (stabi), no tiem 2 ir vecās 

konstrukcijas dzelzsbetona izpildījuma. Viens no stabiem (pie sadales skapja) ir ar novirzi no 

vertikalitātes, kā arī tā korpusā ir saredzamas korodējuma vietas, pievienoti 2 fotouzņēmumi. Otrs 

stabs ir apmierinošā stāvoklī. Uz abiem minētajiem stabiem ir vecā tipa gaismekļi, kas varētu būt 

ekspluatācijā neekonomiski.  

Vārves līvānciema iedzīvotāja lūgusi gaismekļu nomaiņu uz LED gaismām, pie tam, nomainot abus 

betona stabus, uz viena balsta uzliekot 2 gaismekļus, lai tumšajā laika periodā izgaismotu laukumu, 

kur bērni un jaunieši nodarbojas ar jāšanas sportu. 

Pēc konsultācijām ar  elektroietaišu speciālistu par LED gaismekļu uzstādīšanu uz esošajiem 

dzelzsbetona stabiem, saņemts skaidrojumus, ka lietderīgi būtu nomainīt vecā tipa stabus ar jauniem 

metāla, uz kuriem LED gaismekļu uzstādīšana (arī 2 gab. uz vienas vienības) ir rūpnieciski 

savietojama. Atsevišķi tika pieprasīta tāme no komersantiem, lai pārliecinātos par šo darbu apjomu 

veikšanas izmaksām. 

Saņemtie priekšlikumu par darbu veikšanu objektā “Pašvaldības autoceļa Va – 68 “Lauku ceļš” 

apgaismojuma remonts” ir robežās no 2197,03 līdz 2709,78 EUR (ieskaitot PVN), pievienotas 2 

tāmes. 

Secinājums- lietderīgi nomainīt vecā tipa stabus (2 gab.) uz jauniem un uzstādīt LED tipa 

gaismekļus (3 vienības) par 2197,03 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Nepiešķirt finansējumu apgaismes stabu nomaiņai. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Vārves pagasta pārvaldei un Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                      A.MUCENIEKS 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 7.§ 

 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN2070) Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka pēc konsultācijām ar apkures speciālistiem par nedzīvojamo ēku 

Zūru 7, secināts sekojošais: 

1) Nepieciešams pārvilkt visu siltuma sistēmu, ierīkojot slēgta tipa; 

2) Uzstādītajam apkures katlam ir veikta  pārbūve no malkas uz granulu, un šobrīd nav 

ekonomisks; 

3) Trenažieru zālē un neizmantotajās telpās ir uzstādāmas termogalvas ar ventiļiem 

(uzstādīšana 1 radiatoram 73,00 euro). 

Lūdz rast risinājumu siltumenerģijas ietaupīšanā nedzīvojamā ēkā Zūras 7, Zūru ciemā, Vārves 

pagastā. 

Finanšu komitejas 07.02.2023.sēdē uzdots Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai izvērtēt 

un sagatavot atzinumu ar apkures sistēmas uzlabošanas risinājumiem ēkai Zūru 7, Vārves pagastā. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 14.03.2023.atzinumā norādīts sekojošais: 

1) pārvilkt visu apkures sistēmu ierīkojot slēgtā tipa sistēmu: 

Apsekojot ēku – ēkā ir viencauruļu apkures sistēma ar augšējo sadali t.i., ka turpgaitas caurule no 

apkures telpas katla iet uz ēkas bēniņu telpu un sadalās stāvvados uz ēkas II un I stāvu telpu 

radiatoriem caurplūdē pievienoti atplūdes caurulei, kura iet uz katlu telpu. 

Lai mainītu apkures sistēmas veidu uz divcauruļu sistēmu nepieciešams izstrādāt projektu tehnisko 

shēmu ar aprēķinu, iekļaujot tajā arī jaunu apkures katlu. Izbūves izmaksas būs nosakāmas pēc 

projekta izstrādes. 

2) uzstādītajam apkures katlam veikta pārbūve no malkas uz granulu, un nav ekonomisks: 

2015.gada maijā uzstādīts granulu ūdens sildāmais tērauda apkures katls WBS 90 kW ar granulu 

degli PELL 90 kW un granulu tvertne 1000 l. Pašreiz apkures katls ir darba kārtībā un darbojas. 

Problēmas ir ar rezerves detaļām granulu deglim, vadības blokam, kuras vairs netiek ražotas. Lai 

nākamajā apkures sezonā nodrošinātu normālu ēkas apkuri ierosināts nomainīt esošo granulu katlu 

uz jaunu granulu apkures katlu – izmaksas ~22000-23000 EUR ar PVN. 

       3) trenažieru zālē un telpās, kuras katru dienu netiek izmantotas, radiatoriem uzstādīt 

termostatiskos vārstus ar galvu un atpakaļgaitas regulējošās ieskrūves: 

Apsekojot ēku tika konstatēts, ka apkures sistēmā ir uzstādīti divu veidu radiatori – čuguna un 

tērauda paneļa tipa, kuriem ir atšķirīga caurplūdes pretestība. Trenažieru zālē ir čuguna tipa 

radiatori (7.gab) un ir iespēja uzstādīt termostatiskos vārstus ar galvu un atpakaļgaitas regulējošās 

ieskrūves, bet lai nodrošinātu normālu apkures sistēmas darbību ir nepieciešams izbūvēt pirms 

termostatiskā vārsta ar galvu radiatora ieplūdē un atpakaļgaitas regulējošās ieskrūves radiatora 

izplūdē apvedceļu starp radiatora ieplūdes un izplūdes caurulēm. Izmaksas vienam radiatoram – 130 

EUR bez PVN (157,30 EUR ar PVN). Kabinets un divas ģērbtuves (3.gab) vienā ģērbtuvē veicot 

remontu atplūdes caurule ir iebūvēta sienas apdarē. Ierosina trenažieru zālē uzstādīt termostatiskos 

vārstus ar galvu un atpakaļgaitas regulējošās ieskrūves. 

Finanšu komitejas 16.03.2023.sēdē uzdots Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai izstrādāt 

tehnisko risinājumu apkures sistēmas uzlabošanai nedzīvojamai ēkai Zūras 7, Vārves pagastā. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


Ventspils novada pašvaldībā 15.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19734) Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļas atzinums par finansējuma piešķiršanu apkures sistēmas pārbūvei Zūras 7, 

Zūru ciemā, Vārves pagastā 18262,20 EUR bez PVN (22097,26 EUR ar PVN) apmērā,  pēc AS 

“Komunālprojekts” izstrādātā “Paziņojums par būvniecību BIS-BL-710584-6438 SM daļas Ēkas 

Zūras 7, Zūru ciemā, Vārves pagastā, Ventspils novadā apkures sistēmas pārbūve, apkures katla 

pārbūve”. Tikusi veikta cenu piedāvājuma aptauja, uzaicināti trīs pretendenti SIA “AJOR”; SIA 

“SAMRODE”; SIA “Talsu BIO-Enerģija”. Piedāvājumu iesniedza SIA “AJOR” – 20441,12 EUR 

bez PVN; SIA “SAMRODE” – 18262,20 EUR bez PVN un SIA “Talsu BIO-Enerģija” – 

26621,22 EUR bez PVN, vērtēšanas kritērijs zemākā cena. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 

pretendentam SIA “SAMRODE” par summu 18262,20 EUR bez PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Apmaksāt no pašvaldības 2023.gada remontplāna budžeta 22097,26 euro (t.sk.PVN 21%), 

nedzīvojamās ēkas Zūras 7, Zūru ciemā, Vārves pagastā, Ventspils novadā apkures 

sistēmas pārbūvi. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu 

grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Attīstības, 

plānošanas un būvniecības nodaļai (K.Strika), Vārves pagasta pārvaldei.  

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 8.§ 

 
PAR ANCES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 08.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19021) Ances pagasta pārvaldes  

iesniegums, kurā norādīts, ka pamatojoties uz Ances pamatskolas likvidāciju, lūdz ar 2023.gada 

1.oktobri piešķirt 4 kurinātāju amata vietas, finansējumu pārceļot  no līdzšinējā Ances pamatskolas 

budžeta. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Izveidot ar 2023.gada 1.oktobri Ances pagasta  pārvaldē papildus 4 kurinātāja amata vietas. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) šā lēmuma 1.punktā minēto darba slodžu apmaksu veikt 

no Ances pamatskolai paredzētā budžeta līdzekļiem. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai, Ances pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                      A.MUCENIEKS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 9.§ 
 

PAR PUZES KULTŪRAS NAMA IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.08.2023. saņemts (reģ.Nr.IN17729) Puzes kultūras nama iesniegums, 

kurā norādīts, ka kultūras nama 2023.gada budžetā iekļauts finansējums 3500,00 euro sporta zāles 

grīdas lakošanai un slīpēšanai. Tā kā konstatēts grīdas bojājums, nepieciešams tā remonts.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 07.09.2023.lēmumā norāda, sekojošo: 

1. Veicot izmaksu pārbaudi, konstatēts, ka tāmē paredzamās izmaksas (pilnīgā aizsargpārklājuma 

noņemšana, grīdas pamatnes slīpēšana, sporta līniju izveide un sporta lakas aizsargpārklājuma 

atjaunošana) atbilst tirgus cenām. Papildus tam ir arī veikta cena aptauja iepriekšminēto darbu 

veikšanai, lētāko piedāvājumu iesniedza SIA “Marbella RN Group” ar plānoto līguma izpildes 

summu EUR 9397,65, kas pārsniedz Puzes kultūras namam pieejamos 2023.gada budžeta 

līdzekļus iepriekš minēto darbu veikšanai. 

2. Būvniecības speciālistam tika uzdota arī objekta klātienes pārbaude. Pārbaudes gaitā konstatēts, 

ka sporta zāles grīdai ~ 30cm platas grīdas dēļu klāja joslas abās pusēs garenvirzienā ir nosēdušās 

(no 0,2 cm līdz 2 cm), ka arī ~3 m garā posmā grīdas klājs ir daļēji ielūzis. Veicot ielūzušas zonas 

grīdas zondāžu, konstatēts, ka grīdas klāja atbalsts (sijas)  grīdas stūros nav pienācīgi nostiprināts 

(skatīt pielikumu). Pieņemot, ka viss grīdas perimetrs ir veidots tādā izpildījumā, saprotams, sānu 

posmu iesēdumu veidošanās cēlonis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa uzskata, ka nav lietderīgi 

veikt visa grīdas ieseguma virsmas atjaunošanu (slīpēšanu, lakošanu), ja netiek nostiprināti grīdas 

perimetri. Ņemot vērā, ka visas grīdas sānu izgriešana, nostiprināšana un atpakaļmontāža ir dārgs un 

ietilpīgs process, rekomendējam nelielā posmā izmēģināt PU (poliuretāna) vai PIR (poliizocianurāta) 

injekcijas grīdas nostiprināšanai, kas šajā gadījumā ir salīdzinoši lēts tehnoloģiskais paņēmiens un 

mazu apjomu varam paveikt pašu spēkiem (būvizstrādājumu izmaksas varētu sastādīt ~30-40 EUR, 

nepieciešamais izpildes laiks ~1 darba diena), un tad pārbaudīt grīdas sānu posma tehnisko stāvokli 

pēc 1 ekspluatācijas sezonas. Ja iepriekšminētā metode būs ilgtspējīga, tad iespējams to pielietot 

abiem grīdas seguma sāniem un pēc tam veikt visa ieseguma atjaunošanu (slīpēšanu, līniju 

uzkrāsošanu, lakošanu). Kas attiecas uz grīdas klāja kopšanu, pagaidām rekomendējam veikt 

aizsargpārklājuma atjaunošanu (lakošana 1x kārtā), vai arī apsvērt šos darbus pārcelt uz 2024. gadu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa (K.Strika) iekļaut pašvaldības 2024.gada 

remontplāna budžeta projektā, lēmumā minēto darbu veikšanu.  

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa 

(K.Strika), Puzes kultūras namam. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 10.§ 
 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA  

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19858) pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā norādīts, ka Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 

11.septembrī  saņemts (reģ.ar Nr.IN19207) Ugāles Mūzikas un mākslas skolas direktores Rasmas 

Petmanes iesniegums, kurā norādīts, ka izglītības iestādē ar 2023.gada 01.septembrī.darbu uzsāk trīs 

pedagogi - Līga Brauna (flautas spēle), Kristīne Šķēle (saksofona spēle), Maija Solovjova 

(koncertmeistare) un, ka darba pienākumu veikšanai ir nepieciešams noslēgt transportlīdzekļu 

patapinājuma līgumu. 

Kā arī Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 06.septembrī saņemts Užavas pamatskolas skolotājas 

Lailas Kraftas iesniegums (reģ. ar Nr.IN18766), un Popes pamatskolas logopēda Aelitas Melderes 

iesniegums, kurā lūgts noslēgt patapinājuma līgumu, kā arī 2023.gada 18.septembrī saņemts 

Piltenes mūzikas skolas direktores A.Šķēles iesniegums (reģ. ar Nr.IN19818), kurā lūgts noslēgt 

transportlīdzekļu patapinājuma līgumu ar pedagogiem: Vinetu Martinovsku, Irinu Kušnirenko, Zani 

Ēķupi, Noru Lodziņu, Alisi Luīzi Legzdiņu, kā arī saņemts Piltenes mūzikas skolas pedagogu: 

Gundas Valdmanes 2023.gada 13.septembra (reģ. ar Nr.IN19535) iesniegums un Zigurda Etes 

2023.gada 13.septembra iesniegums (reģ. ar Nr.IN19539), kuros lūgts apmaksāt sabiedriskā  

autobusa biļetes. 

Lai nodrošinātu minēto izglītības iestāžu mācību plāna izpildi un ņemot vērā to, ka Ugāles pagastā, 

Piltenes pilsētā un Užavas un Popes pagastā nav attiecīgās specialitātes pedagogi, lūdz atļauju slēgt 

transportlīdzekļu patapinājuma līgumus (degvielas kompensācija) un sabiedriskā autobusa biļešu 

apmaksu, saskaņā ar pielikuma aprēķiniem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Atļaut slēgt patapinājuma līgumu ar sekojošiem pedagogiem par personīgā autotransporta 

izmantošanu darba vajadzībām, no 01.09.2023.līdz 15.06.2024.: 

1.1. Ugāles Mūzikas un mākslas skolas pedagogiem: 

1.1.1. Līgu Braunu- 58,00 euro mēnesī. 

1.1.2. Kristīni Šķēli- 58,00  euro mēnesī. 

1.1.3. Maiju Solovjovu- 58,00 euro mēnesī. 

1.2. Piltenes mūzikas skolas pedagogiem: 

1.2.1. Vinetu Martinovsku- 7,00 euro mēnesī. 

1.2.2. Irinu Kušnirenko- 17,00 euro mēnesī. 

1.2.3. Zani Ēķupi- 105,00 euro mēnesī. 

1.2.4. Noru Lodziņu- 33,00 euro mēnesī. 

1.2.5. Alisi Luīzi Legzdiņu- 14,00 euro mēnesī. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


1.3. Popes pamatskolas pedagogu: 

1.3.1. Aelitu Melderi- 36,00 euro mēnesī. 

1.4. Užavas pamatskolas pedagogiem: 

1.4.1. Lailu Kraftu-98,00 euro mēnesī; 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai sagatavot patapinājuma līguma projektu ar šā lēmuma 2.punktā 

minētiem pedagogiem. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pašvaldības iestādei “Ventspils novada 

Izglītības pārvalde”, Ugāles Mūzikas un mākslas skolai, Piltenes mūzikas skolai, Popes 

pamatskolai, Užavas pamatskolai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 11.§ 

 
PAR  PAŠVALDĪBAS POLICIJAS NOLIKUMA IZSTRĀDI 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu, pašvaldībai ir noteikts pienākums 

piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp izveidojot un finansējot pašvaldības 

policiju. Minētā normas izpildes termiņš noteikts Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 2.punktā- 

2024.gada 1.janvāris. Tādējādi pašvaldībā ir izveidojama struktūrvienība- pašvaldība policija un 

sagatavojams tās darbības reglaments-nolikums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) līdz 2023.gada 20.oktobrim sagatavot Ventspils 

novada pašvaldības policijas nolikuma projektu un iesniegt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), 

pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 12.§ 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DALĪBU BIEDRĪBĀS UN NODIBINĀJUMOS 

 

Ventspils novada pašvaldība ir biedrs 12 biedrībās un saskaņā ar Pašvaldību likuma 79. pantu, 

pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai pašvaldības var dibināt kopīgas biedrības un nodibinājumus, 

ievērojot likumā un Biedrību un nodibinājumu likumā noteikto, kā arī dome var lemt par 

pašvaldības dalību biedrībā vai nodibinājumā, ja pašvaldības dalību paredz starptautiskie normatīvie 

akti, likums, Ministru kabineta noteikumi vai pašvaldības dalība nepieciešama biedrības virzītas 

vietējās attīstītības īstenošanai. 

Tādējādi ir nepieciešams izlemt par dalības turpināšanu biedrībās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

1. Turpināt pašvaldības dalību sekojošās biedrībās un nodibinājumos: 

1.1. Nodibinājumā “Zlēku attīstības fonds”; 

1.2. Biedrībā “Etniskās kultūras centrs “Suiti””; 

1.3. Biedrībā Latvijas amatieru teātru asociācija”; 

1.4. Biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”; 

1.5. Biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”; 

1.6. Biedrībā “Latvijas sporta izglītības iestāžu “Direktoru padome””; 

1.7. Biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība”; 

1.8. Biedrība “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”; 

1.9. Biedrība “Usmas krasts”; 

1.10. Biedrība “Latvijas Pašvaldību savienība”. 

2. Neturpināt dalību biedrībā “Latvija Piļu un muižu asociācija”. 

3. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) sagatavot domes lēmuma projektu par 

pašvaldības dalību šā lēmuma 1.punktā minētajās biedrībās un nodibinājumos. 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 13.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS ALTUM AIZDEVUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “VĪTOLI, ANCĒ, ANCES PAGASTĀ, VENTSPILS 

NOVADĀ, JUMTA ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 15. septembrī saņemts SIA "VNK serviss", reģistrācijas 

Nr. 41203017566, (turpmāk – VNK), valdes locekļa D. Skudras parakstīts iesniegums Nr.2.-6/257, 

kurā viņa informē, ka VNK tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji privatizēta) 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Vītoli”, Ancē, Ances pagastā, plāno veikt jumta seguma 

atjaunošanas darbus, un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. VNK iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 22.08.2023. kopsapulces protokols Nr. 02/2023 (6 lpp.) ar pielikumu uz 3 lpp.  

Izskatot VNK iesniegumu, lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Finanšu komiteja 

(turpmāk – Komiteja) konstatē:  

Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “Vītoli”, Ancē, Ances pagastā, no 18 dzīvokļiem 5 ir privatizēti, 

bet 13 ir Ventspils novada pašvaldībai īpašumā un valdījumā esoši, no tiem par 3 ir iesākta 

atsavināšanas procedūra. Dzīvojamās mājas pārvaldītājs VNK 2023. gada 22. augustā ir sasaucis 

dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, kurā informē par plānotajiem būvdarbiem, projekta summu, 

aizņēmuma ņemšanu. Pašvaldību par tās valdījumā, īpašumā esošajiem dzīvokļiem uz Pilnvaras 

pamata pārstāvējusi Ances pag. pārvaldes vadītāja A. Kajaka. Dzīvojamās mājas “Vītoli”, Ancē, 

Ances pagastā, jumta atjaunošanai nepieciešamās kopējās izmaksas ir 23768,20 EUR, t.sk. PVN 

4128,18 EUR. Projekta realizācijai plānots piesaistīt līdzekļus no AS "Attīstības finanšu institūcijas 

ALTUM" aizdevumu programmas, ņemot aizdevumu uz 20 gadu termiņu, ar fiksētu procentu likmi 

5,9 % gadā, komisija 1%. ALTUM aizdevuma atmaksa plānota pēc būvdarbu pabeigšanas. Šobrīd 

aprēķināts, ka lai nosegtu aizdevumu, nepieciešams palielināt apsaimniekošanas maksu par 0,21 

EUR/kv.m. Tāpat VNK sniedz informāciju, ka būvniecības procesa laikā var atklāties neparedzamie 

darbi vai arī var tikt veikti kādu būvdarbu izslēgšanas darbi, tādēļ precīzs apsaimniekošanas maksas 

palielinājums tiks apstiprināts tikai pēc būvdarbu pabeigšanas, kad būs zināmas precīzas 

būvniecības izmaksas. 

Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības dzīvojamo māju 

un atsevišķu dzīvokļu pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Pilnvarojuma līgumam un normatīvo 

aktu nosacījumiem VNK veic tai apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju tehniskā stāvokļa 

izvērtējumu, un, balstoties uz šiem datiem, sagatavo plānoto remontdarbu tāmes, kā arī organizē to 

izpildi.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 15.09.2023. iesniegtos dokumentus, dzīvojamās 

mājas “Vītoli”, Ancē, Ances pagastā, Ventspils novadā, dzīvokļu īpašnieku 22.08.2023. 

kopsapulces protokolu Nr.02/2023., Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) 

apakšpunktu, Ventspils novada domes Finanšu komitejas Nolikuma 10. punktu, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja   n o l e m j: 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


1. Atzīt par lietderīgu un nepieciešamu sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM 

aizdevuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vītoli”, Ancē, Ances pagastā,  

Ventspils novadā, atjaunošanai.    

2. Pilnvarot Ventspils novada domes priekšsēdētāju A.Mucenieku parakstīt VNK sagatavoto 

dzīvokļa īpašnieku apliecinājumu ALTUM aizdevuma saņemšanai atbilstoši šī lēmuma 

1.punktam.  

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes 

protokola parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Ances pagasta pārvaldei. 
 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 14.§ 
 

PAR ĪRES MAKSAS IZMAIŅĀM DZĪVOJAMĀ MĀJĀ LIELĀ IELA 4A, PILTENĒ 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 9. augustā saņemts un ar Nr. IN16810 reģistrēts SIA 

"Pārvaldnieks V", reģ. Nr. 41203041604 (turpmāk – Pārvaldnieks), e-pastā  atsūtīts daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Lielā iela 4A, Piltenē, Piltenes pagastā, Ventspils novadā, dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulces 2023. gada 2. augusta protokols Nr. 1/2023 uz 2 lapaspusēm ar diviem pielikumiem.  

Dzīvokļu īpašnieku kopsapulce 02.08.2023. pieņēmusi lēmumu veikt dzīvojamā mājā siltummezgla 

ierīkošanu. Šim nolūkam nepieciešamā summa noteikta 5718,82 EUR apmērā; tās uzkrāšanai būtu 

veicamas iemaksas (90  - 125 EUR apmērā) no katra dzīvokļa trīs mēnešu periodā. Kopsapulce 

vienojusies nepieciešamo summu aizņemties no SIA "Pārvaldnieks V", aizņēmuma kopsumma – 

6000 EUR, atmaksa plānota viena gada periodā, sākot ar 01.11.2023. Lai aizņēmumu atmaksātu 

nepieciešams par 0,10 EUR paaugstināt esošo apsaimniekošanas maksu (0,55 EUR/kv/m.). Saskaņā 

ar kopsapulces protokola pielikumu Nr. 3 ir noteikti iemaksu apmēri katram dzīvoklim.    

Izskatot Pārvaldnieks iesūtīto protokolu, tā pielikumus, lietā esošo dokumentus, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja (turpmāk – Komiteja) konstatē:  

1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Lielajā ielā 4A, Piltenē, Piltenes pagastā, Ventspils novadā, 

no 18 dzīvokļiem 14 ir privatizēti, bet četri ( Nr. 1, 3, 8 un 10) ir Ventspils novada pašvaldībai 

piederoši. No četriem pašvaldības dzīvokļiem trīs ir izīrēti, bet viens (Nr.1) ir izsoles procesā. 

Dzīvojamās mājas pārvaldītājs Pārvaldnieks 2023. gada 2. augustā ir sasaucis dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulci, kurā izskatīts jautājums par siltummezgla ierīkošanu mājai, kā arī tam nepieciešamo 

līdzekļu ieguvi.  Pašvaldību par tās valdījumā, īpašumā esošajiem 4 dzīvokļiem pārstāvējis Piltenes 

pilsētas un pag. pārvaldes vadītājs A. Kress. Saskaņā ar 02.08.2023. Dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulces protokola Nr. 01/2023 1. punktu, - siltummezgla ierīkošanai dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulce nolēmusi ņemt aizņēmumu no Pārvaldnieka, un palielināt apsaimniekošanas maksu par 

0,10 EUR/mēnesī no katra dzīvokļa. Saskaņā ar Pārvaldnieka sniegto informāciju - dzīvojamai 

mājai Lielā iela 4A, Piltenē, pašlaik ir noteikta apsaimniekošanas maksa - 0,55 EUR/kv.m., īres 

maksas (par telpu lietošanu) daļa – 0,43 EUR/kv.m., kopējā īres maksa ir 0,98 EUR/kv.m. 

2. Atbilstoši Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmajai daļai - pašvaldībai piederošas vai 

tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās saistošos 

noteikumus par īres maksas noteikšanu. Likuma 31. panta otrajā daļā noteikts: par īres maksas 

noteikšanu izīrētājs rakstveidā paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu mēnesi pēc paziņošanas 

dienas. Ar 2019. gada 30. maija Ventspils novada domes lēmumu, protokols Nr.44, 7.§, Finanšu 

komitejai ir deleģēta lēmumu pieņemšana par mājokļu īres maksas noteikšanu saistībā ar 

apsaimniekošanas maksas izmaiņām.   

Ievērojot iepriekš minēto, dzīvojamās mājas Lielā iela 4A, Piltenē, 02.08.2023. Dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulces protokolu Nr. 01/0223, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. 

punkta a) apakšpunktu, Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, otro daļu; Ventspils 

novada domes Finanšu komitejas Nolikuma 10. punktu, Ventspils novada domes Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


1. Palielināt īres maksu par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem dzīvojamā mājā Lielā iela 4A, 

Piltenē, Piltenes pagastā, Ventspils novadā, 1,08 EUR/m2 apmērā, t.sk. apsaimniekošanas 

maksu – 0,65 EUR/m2, atlīdzību par telpu lietošanu – 0,43 EUR/m2.   

2. Pilnvarot SIA "VNK serviss" normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņot pašvaldības 

dzīvokļu īrniekiem par  izmaiņām šī lēmuma 1. punktā minētās dzīvojamas mājas īres maksā, 

kā arī veikt attiecīgus grozījumus noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos.  

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica)  trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes 

protokola parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", 

3.2. SIA "Pārvaldnieks V", nosūtot uz e-pastu: parvaldnieks5@inbox.lv, 

3.3. Piltenes pilsētas un pag. pārvaldei, 

3.4. Finanšu nodaļai (L. Rollande).  

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:parvaldnieks5@inbox.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 21.septembrī                                                                                      protokols Nr.12, 15.§ 

 
PAR INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJU NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.09.2023. saņemts (reģ.Nr.IN19890) Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas iesniegums, kurā norādīts, ka 31.08.2023. saņemta SIA ZZ Dats vēstule Nr.1.7/23/141-N 

(reģ.Nr.IN18254) par dokumentu vadības sistēmas jaunas versijas nodošanu ekspluatācijā. 

Līdzšinējo LIETVARIS v1.47- 2025.gadā plānots aizstāt ar LIETVARIS v2.0. 

SIA ZZ Dats arī informē, ka nepieciešams veikt informācijas un uzstādījumu migrāciju no 

iepriekšējās versijas uz jauno. Kā arī LIETVARIS v2.0 ieviesti vairāki būtiski uzlabojumi, kā 

mobilais e-paraksts, publisko iepirkumu kartotēka ar piemērotiem dokumentu laukiem, MS Outlook 

spraudnis dokumentu reģistrēšanai no e-pasta pārlūkprogrammas, plašākas sarakstu konfigurēšanas 

iespējas, pārskatu sagatavošanas un eksportēšanas iespējas un citi jauninājumi. Migrācijas un 

ieviešanas darbu izmaksas jāsedz pašvaldībām. 

SIA ZZ Dats piedāvā 3 finansēšanas modeļus, kuros finansējuma summa atkarīga no datuma, kurā 

plānojam ieviest LIETVARIS v2.0: 

1. Noslēdzot vienošanos par DVS LIETVARIS migrāciju uz 2.0. versiju 2023. gada laikā un ar 

apmaksu 2023. gadā vai 2024. gadā, migrācijas maksa ir 12 600 EUR bez PVN. 

2. Noslēdzot vienošanos par DVS LIETVARIS migrāciju uz 2.0. versiju līdz 2024. gada 31. 

martam un ar apmaksu 2024. gadā, migrācijas maksa ir 14 420 EUR bez PVN. 

3. Noslēdzot vienošanos par DVS LIETVARIS migrāciju uz 2.0. versiju līdz 2024. gada 30. 

septembrim un ar dalītu pakalpojuma apmaksu no 2024. un 2025. gada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem, migrācijas maksa ir 18 060 EUR bez PVN. 

SIA ZZ Dats arī informēja, ka atteikties no LIETVARIS v2,0 nav iespējams. Līdzšinējā versija ar 

2025.gada 01.janvāri netiks uzturēta. 

Lūdz lemt par dokumentu vadības sistēmas LIETVARIS v2.0 ieviešanas darbu finansēšanas 

modeli. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) rezervēt finansējumu 15246,00 euro, DVS LIETVARIS 

migrācijai uz 2.0. versiju. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Informācijas 

tehnoloģiju nodaļai (L.Gaigala). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/

